GOUHBAHCOBBIN OTAEJ AAMAHUCTPAIINN
IOKCKOTO MYHANMIIAJABHOI'O PAMOHA
HPUKA3

Ne 111 ot 14 asrycra 2023 rona

O srecennn H3MeHenmil B npuka3 OHEAHCOBOrO 0TXE/A AAMAHNCTPANHH
IOwxexoro MynHRaasaoroe paifona or 26.12,2022 roga Ne 274

B coorserctBum ¢ alzaneMm [HecTHamuaTh ImyHKTA 12 pasnena IV npuxasa
duHancoBOro OTAena aAMHHMCTpann# HOXCKoro  MYHHIMIAIBHOTO panoHa OT
20,12,2015 rona Ne 165 «O6 yreepxnenny [opsauika cOCTaBISHMS K BECHUS CRONHOH
fromKeTHOR pocticu Gromieta FOKCOKOro T'OPOICKOTO HocemeHus ¥ CiOPKETHBIX
pocrucelt ImaBuRX pacnopsamTenell cpencis Ororxera HOKCKOTO  TOPOJCKOrO
yocenedns (rIaBHBIX aIMUBHCTPATOPOB HCTOUHHKOR BHYTPEHHEro (QHHAHCHDOBAHMS
meduuuTa Gropoxera HOKCKOrO TOPOACKOrO IOCENEHHA), a TaAKKE YIBEpKICHUS
THMATOR GIOMXETHBIX 0653a1e6CTE AT TNaBHBIX pacropsymreneli cpeacTs Glomxera
FOCKOTO TOPONCKOro ocelenus U ocobersoctsx ero npuMeneHua B 2016 rouy»,
pemenpem Cosera IOmcexoro ropouckoro nocenerms [OCKOro MYyHALMIENFHOTO
pajiona Msanosckoit o6racty or 11.08.2023 Ne 42, IPUKA3BIBAYO:

1. Bwecrs uW3MeHEHHI B [IPHIONKEHMS K Mpukasy @DHHAHCOBOTO OTHEMa
anMUHECTPauuy FOeKoro MyHRURNATEHOTO paitona or 26,12.2022 roga Ne 274 «O6
VIBepISHHN cBOIHOM OrozxernoH pocnycs HOKCKOTO TOPONCKOrQ IOCENeHHA Ha
2023 rox u ma nanossi nepuon 2024 u 2025 rogosy» corracHo npuiokeso Ne 1,

2. BromreTHOMY OTAeRy 1o OromkeTy HOMKCKOTO TOPOACKOrO MOCENEHHA TOBECTH
HIMEHEeHHs 06beMOB OHOIKeTHRIX ACCHTHOBAMAN ¥ JIUMUTOB OIOUKETHEIX 00I3aTeNLCTE
IO THaBHRIX pacmopsnuTenel cpemers Owofkera HOMKCKOTO rOPOACKOrO IOCECHUS!
Anveprerpaunin FOXcKoro MyHEUMIQILHOIO paloHa, YIPEBICHHS OKHIAIIHO-
KOMMYHanbHoIo xo3sfcrsa AnmudpcTpaiuy FHOKCKOrO MyHBHIHIANLGHOIC paiioHa,
Cosera IOmckoro ropojckoro oceierms HOMCKOTO MYyHHOMTNANLHONO paifoHa
Uranosckoll ofyracty, coriacko OyHKTY 1 HacTosmero [Tpukasa.

3. TnaBHOMY CIEIHATUCTY [0 UporpaMMvHOMy ofecnedenuo B.B. JKapuHosy
IOBECTH HaCTOMIIMHA IpHKaz B0 aiMUHMCTpaTopa ohuOHanbHoro caiira HOMCKOTO
MYHEHIHIANEHOTO patioHa Vranopekolf o8ractt www.yuzha.ra,

I
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Ipunoxenne 1 Kk npuxasy

PUHAHCOBOTO OTHAENA aTMIHHCTPAIIHHE
fOucKoOTO MYHHITHTABHOTO pafioHa
ot 14 aprycra 2023 roma Ne 111

1. BromxeTHEIE ACCHIHOBAHMS 110 pacxoaam Oromkera KIKCKOTO FOPOICKOro [OCEIeHHA

- Cymvz | Cymma
Dorxymenr, yupekasnne Ben. | Puas. | Tloap. L.er, Pacx. I&ggc g%g;i;:la Ha 2024 | ux 2025
rof Ton
Anmuanerpapns Hkeworo 035 00 0¢ (HIOGA0000 | 000 247,78 0,00 0,80
MYHHUHIGENRHOTD PAROR#
HHITHLHO- 035 Q5 00 pOOROORNOO | QOO 24778 0,00 0,00
KOMMVYHAJIEHOE
XQBANCTRO
KoMMYRANBHOE XO3aHCTRO 035 05 02 04000C0000 | 000 247,78 0,00 0,00
Orinara JN0FKEHHOCTH B 035 08 02 3190080700 | 000 247,78 0,00 0,00
gonszy Q00 "O0LeaHHEHNbIE
KOTENLEHLIE" 00 PELLCHAKD
Apfiurpanchoro cyna Heanosckoi
offacrr ne geny Ne A17-
9042/2022 ot 26.04.2023 1.
Huste GroaeTHbR 033 03 0z 3190090700 | 8O0 247,78 0,00 0,00
ACCHIHOBARMNA
Menonmemne oy redhx 033 (3 02 3190090700 | 830 247,78 0,00 0,00
AXTOB
Henomsenue oy iedibx 035 Q3 01 3190090700 | #31 247,78 0.00 0,00
wicros Pocouiickod Meiepaniy 1
MEDOBRX COMTAUCHHA 115G
BOIMUEHISHHE NPHUBHEEHOIO
BPELA
035 03 0z 3190090700 | B3 247,78 0,00 0,00
Bnaroyerpoierso 033 03 03 QnO00R0aco | 00G 0,00 0,00 0,00
ParpaboTra guinfin- 035 03 03 720120480 | 000 =26 500,00 (0,00 G,00
[pOSkToR Mo SnarcyerpoRcTRy
TeppHTORHH 8 HO®CKOM
| FOPOACKOM NOCENEHHH
3aKyIKa TOBAPOE, padioT H 033 05 03 0220120480 | 200 =26 500,00 0,00 0,00
YOI I O0ECHenCHMHT '
rOCYAapeTBeHHEN
(MYRHUBTIRABIUBIX) HY AL
Muible 3aKyEKK TOBADOB, (33 O3 03 0220120480 | 240 <24 500,00 0,00 0,00
pafioT ¥ yenyr A 0GCeneHeHH
POCYIRPETLEHHELX
m(myﬁmm:mnmzmx} HYACH
Tipouas saKynks 035 05 03 0220120480 | 244 -26 500,00 0,00 0,00
TOBAPOE, pAdOT M YCIyr Al
035 03 03 (0220120480 | 244 -26 500,00 0,00 (3,00
ComepixaHhe T peMonT 033 05 03 0621910 | 000 26 500,00 0,00 0,00
OBOPYLODAHIA H NOKPHITHA Ha
JETEKMY, CTIORTHRILIN
MACILADKEX H JEKORATHBEIEIR
afementon Gnaroycrpolictea,
MAD, PARCTIQNOMEHELIX Hi
o MECTEEHH K TEPPHTOPHER
HOMEKROTG TOROJCKOLO NOCeTeHH a
Jakynxa Tokapow, pador 1 033 25 &3 0610121910 1 200 26 300,00 (L0 0,00
VCAYT Ang ofeeusugihg
TOUYAHPCTREMHEIN
| (MYHHLENALHRIX) HyI
MuiLle 32RYAKH TOBRDOR, 035 03 03 0610121910 | 240 26 300,00 0,00 0,00
paBoT 1 yeryT AR o8CCneHEHHs
POCYAAPCTREMHIEIX
{MyHHUMIATLHEIR) By
lipouas saxynxa 035 | 03 03 1 0610121910 | 244 26 500,00 0,00 (.00
TpRapos, padel | YCIyr N
035 ) 03 0610121910 | 244 26 300,00 0,00 0,00




VripasaeRue syt o
KOMMYHATLHOTO X03HACTEA
Apmuunerpanan Ikcworo
MYBHENNAARHOTG paliona

044

B0

00

6090000000

000

150 000,00

0,00

0,00

SKHJTHLLELO-
KOMMYHAJILHOE
HOZAUCTRO

044

05

00

~G000000000

006

150 000,50

0,00

0.00

KHARUIHOE XOHCTBO

044

05

01

000000000

000

~462 673,95

0,00

8,00

[penoctapmeuns cyOoMANHT
YRPABRRICGLEHM OPNEHHIRLHAM,
TOEAPHILECTELN COOCYREHHHROD
EHALS, HHTHUTHBM, KUWIEHO-
CEPOHTENbLHEIM, HHBIM
CITENRANHANDOEAH N LIM
KOONERaTHRAM,

OCYIUSET RILIOWIM YTIDARIEHRRE
MEOIOKBAD THEHBIME TUMAMH, &
TAKRHE peeypeocHadaraouIM
OpIRHEALHN,
OCYLIECTBNAMHEHM MOCTHBRY
PCCYDCOB Ha KOMMYMESLHBIS
YCIYTH HACCARHHIO, B HEAX
BOIMELLSHME SATHET 10
cofepRanHo 06ugTo AMyulecTaa
MHOTOKBADTHPHEIN AOMOB H
NPENOCTABREHHID KOMMYHANEHEX
YOAYT 10 3ACCISHEA B
YCTAHOBIEHHOM THODHIRE HHIILIX
HMOMELIEHRT MY HHUMITATEHOTD
HHNMEIROTG o

0dd

01

021G160040

0G0

-462 673,95

0,00

0.00

Huie SroLKeTHEE
ACCHTHQRATIHR

0d4

01

4210160040

&00

462 673,93

0,00

0,00

CyDCUIHY LOPHIHHECKM
THHAM (KPOME HEROMMEPUCOKIK
QPranHsaLmit), HHAYRKAYANEHEIM
PSP HHHMATEIAM, (lJH.Si-I'{éCKHM
JHLAM = IPOMEROLHTENAM
ToRAROE, paboT, YCIyT

044

05

01

(210160040

g1

462 673.95

0,00

0,00

CyGeumin Ha
BOSMCUICHHE REAOTOMYUCHHELTY
ADXOA0E M {MIIK) BOIMENIEHHE
HARTHUECKH [IOHECSHRELN J5TPAT
L GRAIH C HpGHSB(J,ZLC'l'BDM
{peapzauuell) Torapos,
BLIOAHERHEM PROGT, ORAIAHNEM
yoayr

044

01

0210160040

311

463 573,95

0,00

0,00

0d

05

02107160040

811

-462 673,95

0,60

0,00

KoMMyHanEHoE X03ARCTEO

044

05

000OD0R000

(00

880 073,41

(.00

0,00

[Tpovue MeponpMiITHa B
OGNACTH ROMMYHAREHOTO
NOBRET 2

044

0210120120

(0o

846 073,41

0,60

0,30

Jaxynwa Tomapos, pabor n
YCHYT A%s OBECISHeHIA
rOCYAANCTBEHHBIX
(MYRHUBTANEHEIX) YA

044

{13

0210120120

840G 073,41

0,00

0,40

Hunle 3aRy0KH TOBANOR,
paGoT M yeRyr g oliceneuenns
FOCYAADCTBEHHEN
(MYEUIHITANLHLD) HYIRL

(44

03

02

0210120120

840 073,41

0,00

0,00

Jakyna TOBAPOE, PatoT,
VOIYT B EATY RANHTATBHOIS
PEMOHTE [OCYIAPCTRERHOTO
{MYHHLHTANLIOTA) HMYUISCTRA

044

03

02

0210120120

243

110 000,00

0,00

0,00

044

45

0z

0210120120

243

119 000,00

.00

0,00

[pouan sakynks

044

03

0210120120

244

G341

(1,00

70,00

044

02

0210120120

244

73007341

3,00

0,00




PaapaGoTis nposkino-
CMETEQE AOKYMEHTAUHY,
COCTARISHWE TTPOSKTHEIR W
STOKANLHEIN GMET, TTPOBEDKA
MQCTORCPUOCTH OHPelEne L
CMETHOH CTOMMOCTY OORLEKRTOE ©
pRiARueil TaLIoNeHKS B depe
MR AMIEHO-KOMM YHATBROO
X0310TE

044

(2

0210120680

050

40 000,00

0,00

0,00

3agylsa ToRapos, pador |
YCAYT 518 obeneenns
rOCYARPCTHEHHLIN

Q44

05

02

(210120680

200

40 000,00

0,00

HHEE 3aKYTIRH TOBUPOB,
pﬂﬁo'l‘ I yeayr piail:d abecTeucHHg
TOCYMAPCTEENHLIX
{MYHHBHIAT LML) By

044

03

DZ10120680

40 200,00

0,00

Jaiynixa TOBPOE, palior,
YORYF B SN KATHTANLHGT)
PEMOHTH [OCYIAPCTREHHOTS
{MYMHUMNANLHOIO) WMYIIECTRE

044

(2

0210120680

243

40 000,00

0,00

0,00

044

03

02101200680

243

443 600,00

0,00

0,20

EnavoyerpoticToo

044

03

QOR000R00Q

¢oo

267 399,46

0,00

0,40

PerxyanTHnans ¢RANKY
TESPALG GRITORLIX OTXOLOR

044

03

0220120180

(00

~267 399,46

.00

0,80

JaRyTER TORAPOS, PAGOT W
yemyr ans ofecrieyenis
TOCYAHPCTREHELIY
(MYHHLATTANIBHEIR } HYRA

044

Qs

0220120180

200

=267 399,46

0,00

0,60

Mg 28kY0IKH TOREPOB,
pador K yoeayr A% o0ecnededns
rocy.aapeTBEH KL
(MYBHLURTATBEINY HY T

G4

03

0220120180

240

-267 399,46

0,00

0,00

TIpayaa 3akyrixa
PORAPOR, PABUT M VGV

Qdd.

03

0220120180

2ile)

-267 399,46

0,00

0,00

044

03

(1220120180

244

«267 399,46

0,00

0.00

Coset HOmexoro ropoickoro
nocenenia Hneeroro
MYBHLRN&ARHOTG paliona
: Fipanoseroit odnasra

810

00

0000000000

(o0

59 842,60

0,00

0,00

OBIUETOCY NAPCTREHHBIE
BOTIPOCH]

01

00

0000000000

06

-39 842,60

0,00

0,00

BYHEUHORAPORAN e
FAROHOAETEELHEIN
{NPENCTABHTENLHLINY OPrakOB
FOGYARPCTREHEGH BIACTH o
NPEACTABHTENLHELS DPTAHOR
MYHKUHEATERED 00pasoaHni

01

03

0000000000

000

-39 842,60

0,00

0,00

CORSpIANHE HMYUIEETRE
HOHCKOrQ ropoackoro MOCe/IeH ity
FOmeRLrD MyHWIHTIAALHOD
pafigHa

810

Ol

03

3090000310

000

-39 842,60

0,00

0,00

Jakynra Tosapos, pAGOT K
YOAYT ins obecneneHus
roCYAApCTBEHHBIN
(MYHHLHRALALI) WYk

810

1

3090000310

-39 842,60

0,00

3,00

HHbie 3aK vtk TORapOR,
DAter W YCRYT ARA 0BCCHeIEHU
FOCYARPUTHEHH B
{(MYHMHHMBANLHELG) HYRI

810

i

03

3090600310

-39 842,60

0,00

2,00

FAKYIKL JHEPTETHYECKHY
PECYREOR

810

01

03

3090000310

-39 842,60

0,00

0,00

g10

01

03

3090000310

-59 842,60

0,00

0,00

Beero pacxosos:

90 405,18

0,00

0,00




IL. To muvmTaM O1omKeTaeix 00934 1eALCTR

X ] . 5 - Aan Cynima Ha Cy Mhﬁi,a Cymf,a
JloRyMEHT, YHpemEEHHE Bea. | Paza, | Todp, .o Paex Knzce 2023 ron ua 2024 | na 2023
FOIL roa
Agmunuerpaiis Hmexoro 035 08 Hi] 0000000000 | 000 247,78 £.00 0,00
MYHHUHMAABHOD pationa - i
AHAWIGHO- 035 03 0t £000D00000 | 000 247,78 0,00 0,00
KOMMYHARBHOR
XOSAACTRO
KoMMYHAIEHOE XO3RHOTEO 033 05 (2 0006000000 | GO0 247,78 0,00 0,00
OIara 2A00BKEHHOCTH B (33 03 02 3100090700 | 000 247,78 0.00 0,00
noawzy OO0 "O0keAHHETELIE :
KOTENLUEIE" 110 PEEHHIO
ApOurpamnoro cyaa Meanorcrod
ofinacry o geny Me A17-
0042/2022 o7 26.04.2023 1,
HHbie GHOKETHERIC 035 a5 02 3190090700 | 800 247,78 0,00 0,00
AGCHIHOBAHIA
Henonuehe cynsbapx (35 03 0z 3100090700 | 830 247,78 ¢,00 0,00
AKTOB
Hernonzenue cyaelnuix (35 05 02 319009070¢ | H31 247,78 0,00 0,00
awxres Pocoufickod deiepaluy 1
MUPGBEIX cOrtaUeHui no
ROIMELEHMIC DPHIHUEHHOTO
BpEili .
033 05 02 3190080760 | 831 247,78 0,00 4,00
EraroyctpoleTRO 033 Hh] 03 S00G000000 | 000 0,00 0,00 6,00
PrapaBoTia tezaiine 035 (3 03 0220120480 | 000 -26 300,00 0,00 0,00
NPOEKTOR M0 SAAreyCTPOHCTRY
Teppilopiai B [OKeKoM
|, TepuatioM NOCEABHHEN _—
3asyfka ToBapUD, padoT M 035 03 03 0220120480 | 200 -26 500,00 0,00 0,08
yenyr ms ofecnedenna
rOCYABPCTRERHE
{MYHAMHMIARLHLIN) Y -
Heple 3aKyTiEl TOBAPOB, Q33 05 03 0220120480 ¢ 240 <26 300,00 0,00 0,20
padoT ¥ yoiyr s o0ecnedenns
POCYNAPCTREMHRIX
(MYRHIBITRARNEIN] HYHKD
Tpouad 3akynkd 035 03 03 0220120480 [ 244 =26 500,00 (.00 0,00
Tomapos, paGor Ayemyr | 4 p bl U
033 03 03 0220120480 | 244 «26 500,00 0,00 0,00
ComeprwHie W PaMOHE 035 03 03 0610121910 | 000 26 500,00 0,00 0,00
OBOPYIDEAHUE M NOKPLITHI HA
BETCKHK, COORTHRHERX
IAGUIARKAK H SCKODATHEHLEX
wremedtaB SraroyorpoioeTna,
MAD, pacronoKeHHIX Hit
oOIHECTBEHHEIX TEPPHTOPHAR
HOWCKOTO FOPOACKOTD TIDCETCHMA
Saxynia TOBApOs, PAtoT W 035 03 a3 0610121810 | 260 26 300,00 0,06 (.00
Yy A% 0GeCneuEHM .
TOCYREDCT BRHHEBIY
{MYHHLHIMHEN) YR
Wiwie 3aicyriics TOBAPAE, 033 03 03 0610121910 | 240 26 300,00 0.00 0,00
pafior u yeayr ail ofegredenis
POCYAANCTEEHHEIN
(MyHmmrmnhHux) BV .
[poyas zakynra 035 [ 03 g3 0610121910 | 244 26 300,00 0,00 0,00
TORAPOR, PaBOT M YeIyT _
(133 03 03 0010121910 | 244 26 500,00 0,00 0,00
Y0opasreHHe mHIBWLRO- 044 00 00 0000000000 | 009 150 600,00 0,00 0,00
KOMMYHATLHOTE X03RfeTBa
AammHaerpaindn Ksekore
MYHHURNANEHOTO palona
FHITATLHO- Ddd | 05 | G0 | (DOOGDOOCO | 000 150 006,00 0,00 0,00
KOMMVHANBHOE
XOZAUCTRO




FCHIAUIHOE XOAHCTIO

Qa4

03

01

2000000000

0eo

462 673,93

0,00

(.00

Mperocranaetine CyOUHARH
YRPABNRIONIHM OPIAHHIAUHAM,
TOBAPHIRECTEHRM COOQTREHHUKOD
TCHABS, HCMTALITHEBIM, AHAMUH G-
(:.TpoMTBHLHLlM, HHRIM
GHENHR THIHPOBARHBM
ROONRPaTRRAM,
OCYILGETRIRTQLIHM yrtpaﬂ.r:enue
MHG]’DKBEIPTHDI-H:IMH JOMAMH, 2
Tarke pecypeosHafRaIQIIHM
Gpl"Ell-IH?.ﬂLIHﬂM,
QCYII_E@CTBFUH-OU.I.HM TIQCTEBRKY
pecypctm HA KOMMYHATLHEIT
YORYIH HACENSHAKS, B UGNAX
GO3MGLIEHWA 3ATPAT jis]
CORCRURAHMO OGLIET0 MY LECTE
MHOFOKBAQTHPHLIE AOMOE &
rlpE,EGC'I'HEJIEﬂ-[HlO l{DMMyE-laﬂbl-lblﬁ‘:
yoenyt A0 JACENCHUN &
FCTRHOBISHHOM [IOPANKE AL
OQMCLISHHA Mynmmnami-rorc}
ACHIALEHOTO (HOHIR

044

¢1

0210160040

0oe0

-462 673,95

0,00

0,00

Mg Q1oeTHbC
HGCHIHOBRHEY

044

]

0210160040

800

462 673,95

0,00

0.00

CyBoHany KPRIHYECKHM
AHUEM (RPOME HEROMMEPHECKHX
OPUAHHALMEY, MUAMAHAYANLIEIM
MPGATIPHHMMATCTAM, (HIHIECKHM
THUAM - (POTIBOIHTEANM
TOBIPAR, PAGOT, YCIyT

044

05

01

(210160040

810

462 673,95

0,00

0,00

CyGesiiay va
BOZMELIEHHE HEAOITOIYYEHHEIX
JIOX0A0E # (i) ROMCIIGHHE
GARTHUECKH NORECEHHLIX JATPAT
B ORI C l'l]JDHBBQ‘)J.lQ'l‘BOL\rE
(peanmiaiwiel) TORAPOS,

BLLITO T HGH AN paﬁo'r, ORISR HENM
YCIYT

44

03

]

0210160040

&1t

-462 673,95

0,00

0,00

044

05

01

3210160040

811

-462 673,93

(.00

0,00

KomMynalkHOe X03HCTRO

044

05

02

{H000%00000

004

380 073,41

0,00

.00

TTpoune MEPOLIPHATHE &
OOAACTH KOMMYHANLHOTG
xOAHCTRA

044

03

02

2210120120

000

84007341

0.00

0,00

3akynka Tobapus, paboT W
yeryr ias ofedrnedenn
I'OCY1ANCTHENHEX
{MYHHIHAANLHLIX) HyAell

(44

0210120120

260

840 073,41

0,00

0,00

Mupie sagynis Tonapos,
paGoT M yoryr 1 0BecrIgueiT
FOCYNARCTHEHELIN
(MYHHUANATBHER) HyHol

024

05

0z

0210120126

240

840 073,41

4,00

0,00

Jakyrixa rosapos, pabor,
yCJ‘lyl" n HERAX KENHTANLHOID
PEMOHTE MOCYI2PCTEEHROID
(My[-llv[ll.HL'IﬂIlBHOT‘D) HMYLIECTRY

Ddd

05

02

0210120120

243

130 000,00

0,00

0,00

044

05

02

210120120

243

110 600,06

0,00

&,00

Tpouas zaxynka
TOBEPOE. PAGHY W YCIyT

(44

Qs

02

(210120120

744

730 073,41

0,00

0,00

044

05

02

(0214120120

244

730 073,41

0,00

0,00

Paspaforra HpoekTug-
CMETHON JIOKYMEHTALHH,
COCTABACHHE NPUESKTHEN H
OB EHBLY GMET, MPOBEPKA
DOCTOBEPHOLTH ONPSAERCHHA
CMeTEOHR CTORMOCTH O0LeRTOE C
BoIAAHER 3akmoueHs B Cliepe
MM LHO-KOMMY HBIEHOTO
®ozaberea

044

02310120680

000

40 000,00

0.00

0,00

FaKyrKa TOBapOR, palhor K
yemyT Ans oOesreeHna
TOCY HAPCTREHHBIX
(MyHRITHNANBHBIR) HYH

044

035

0z

0210120680

200

20 000,00

0,00

4,00




Hume BREYTRKH TDBEIPOB.
paBoT B yeryr Ak oGecneucHs
FOC)’,LI.ELPC'].‘BE!—II-H,L‘{
(MyHHUMDATEHLIN) HyRI

044

02

0210126680

240

40 000,00

0.50

0,00

Jakyrixa ToBAPOS, PAbOT,
YEAYT B LEASK KATHTAALMOTO
PEMOHTR [OCYALPCTBEHIDIO
{MYHHLHZALHOND) HMYWIECTER

044

03

0210120680

243

40 000,00

0.00

0,00

04d

03

02

0210120680

40 000,00

0,60

0,00

Laaroyctpo#eTRg

044

03

03

0066003000

267 399,46

0,00

0,00

PekyMeTHBALM CEATRH
TREPALE GLITOREIN GTXOLOB

044

03

03

0220120180

=267 399,46

0,00

0,00

3akynka ronapos, pador H
yoiyr s pSeeneigiig
IOCYIApCTESHHRLN
{MYHMLTIANBHEIX) YR

044

03

0220120180

<367 399,48

6,00

0,00

Hurie SAKYIIKH TOBRPOB,
paloT # yoayr ana oBecne eHHs
roCyaapeTReHNRIX

{MYRHUBTAREHE) HYIRA

044

05

03

0220120180

240

=267 399,46

0,00

0,00

Npouas sarynez
TORARCR, padioT 1 yeayr

0aq

03

3

0220120180

244

-267 399,46

6,60

0,00

044

03

03

0220120180

24

=267 399,46

0,00

0,00

Coner HOmeKoro ropoacKoro
nocehonna HOmeworo
MYHHLHNAEHOTO palioHd
Hranorckoil 0hacri

819

¢0

00

000000000

]

-39 842,60

0.00

0,00

QBIUErOCY HAPCTBEHHDBIE
BONPOCEL

810

01

00

Q000E00C0

000

-59 842,60

0,00

4,00

OYHKLIUOHWPOREHHE
AROHQIATCHLHBIX
{PpescTanMTENBHEIK) QPTAHOB
FOGYARDCTREHHON BAASTH W
NPENCTHBHTERABUEIN OPIHHOR
| MYHHLMIAREHEL oGpasopaHWi

810

ol

03

(000000000

00D

-39 842,60

0,00

0,00 |

CONepHEHHT HMYIHECTBA
HRRCKOrD IOpOJCKOT) NOCERICHHA
KOokGrOrD MYHHLRIBARHOTO
pakiona

810

01

3

3050000310

ey

~59 842,60

0,00

0,00

Jauynxa vosepos, padot K
YOMYI IR oUCeneseHHY
TOCY/AAPUTAEHHELX
{MYHMLBOUIEHRN) HYHIL

316

01

03

30900003 10

-59 842,60

0,00

0.00

Musie saxynikyd ToBapos,
pafor ¢ yeayr ann obegnevuenus
roCyRapoTReibx
{MYIMLMIES BH L) HYHL

810

0t

03

3090000310

240

-39 84260

0,00

0,00

FALYITHA DHEPIETHYECKEN
pEAYPLOR

g10

01

&3

3090006310

247

-39 842,60

0,00

0,00

810

0]

03

3090000310

247

59 &42.60

0,60

0,80

Beero pacxonos:

90 463,18

0,00

0,40




